COMISSÃO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE LEI
Nº 7.709, DE 2007, DO PODER EXECUTIVO, QUE "ALTERA DISPOSITIVO DA LEI
Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, QUE REGULAMENTA O ART. 37, INCISO
XXI, DA CONSTITUIÇÃO, INSTITUI NORMAS PARA LICITAÇÃO E CONTRATOS
DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS..
(PL 7709/07 – LICITAÇÕES E CONTRATOS)

(AUDIÊNCIA PÚBLICA)
REQUERIMENTO Nº               ,/2007

(Do senhor Jorge Khoury)

Solicita seja convidado o Senhor Luciano Franco
Barreto, Presidente do Sindicato da Industria da
Construção Civil do Estado de Sergipe.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a Vossa Excelência, ouvido o
plenário desta comissão, seja convidado a comparecer a este órgão técnico,
em reunião de audiência pública destinada a debater o Projeto de Lei nº
7.709/07 – que altera dispositivos da Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993,
que regulamenta o art. 37, inciso XXI, da Constituição Federal, institui norma
para Licitação e Contratos da Administração Pública, e dá outras
providências, realizar-se em data a ser agendada, o representante da
instituição:
SINDICATO DA INDUTRIA DA CONSTRUÇÃO CIVIL DO ESTADO DE
SERGIPE, Senhor Luciano Franco Barreto.

Sala da Comissão, em         de                             de 2007.

      Deputado JORGE KHOURY